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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 01/06/2024
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 149
Mejor tiempo del evento 01:46.024
Media del dia 02:03.320
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.935
Tiempo medio grupo prueba 02:06.715
Pilotos en grupo INICIADOS 43
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.220
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:14.883
Pilotos en grupo MEDIOS 49
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:57.102
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:03.166
Pilotos en grupo RAPIDOS 46
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:46.024
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:53.078




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T255152 RAPIDOS 01:46.024 [ 01:46.024 | 00:00.000 | 00:17.295| 00:00.000 | 00:07.053 | 32
T255199 RAPIDOS 01:46.547 [ 00:00.522 | 00:00.522 | 00:16.772 | 00:00.522 | 00:06.530| 20
T255156 RAPIDOS 01:47.019 | 00:00.471 ] 00:00.994 | 00:16.301 | 00:00.994 | 00:06.058| 26
1255192 RAPIDOS 01:47.609 [ 00:00.590 | 00:01.584 | 00:15.710 | 00:01.584 | 00:05.468 | 22
T255158 RAPIDOS 01:47.872 | 00:00.262 | 00:01.847 | 00:15.448 | 00:01.847 | 00:05.206 15
1255117 RAPIDOS 01:48.357 [ 00:00.485] 00:02.332] 00:14.963 | 00:02.332 | 00:04.720| 34
T255167 RAPIDOS 01:48.792 [ 00:00.435| 00:02.768 | 00:14.527| 00:02.768 | 00:04.285| 26
T255193 RAPIDOS 01:48.891 [ 00:00.098 | 00:02.866 | 00:14.428 | 00:02.866 | 00:04.186| 23
T255198 RAPIDOS 01:49.606 [ 00:00.714 | 00:03.581 | 00:13.714 | 00:03.581 | 00:03.471 31
T255105 RAPIDOS 01:50.035 [ 00:00.429 | 00:04.010| 00:13.284 | 00:04.010 | 00:03.042| 34
1255154 RAPIDOS 01:50.151 [ 00:00.115| 00:04.126 | 00:13.169 | 00:04.126 | 00:02.926 | 25
T255196 RAPIDOS 01:50.942 [ 00:00.791 | 00:04.917 | 00:12.378 | 00:04.917 | 00:02.135| 39
T255108 RAPIDOS 01:51.120 [ 00:00.177 | 00:05.095| 00:12.200 | 00:05.095| 00:01.958| 30
T255130 RAPIDOS 01:51.461 [ 00:00.341 | 00:05.436| 00:11.859 | 00:05.436 | 00:01.616| 26
1255194 RAPIDOS 01:52.375 [ 00:00.913 | 00:06.350 | 00:10.945] 00:06.350 | 00:00.702| 30
1255293 RAPIDOS 01:52.416 [ 00:00.041 | 00:06.392| 00:10.903 | 00:06.392| 00:00.661 16
1255159 RAPIDOS 01:52.424 [ 00:00.008 | 00:06.400 | 00:10.895| 00:06.400 | 00:00.653 | 21
1255157 RAPIDOS 01:52.441 [ 00:00.016 | 00:06.416| 00:10.878 | 00:06.416 | 00:00.636 | 41
T255197 RAPIDOS 01:52.530 [ 00:00.088 | 00:06.505| 00:10.790 | 00:06.505| 00:00.547| 24
1255103 RAPIDOS 01:52.957 [ 00:00.426 | 00:06.932 | 00:10.363 | 00:06.932| 00:00.120 | 35
T255166 RAPIDOS 01:53.097 [ 00:00.140 | 00:07.072 | 00:10.223 | 00:07.072| 00:00.019| 24
T255161 RAPIDOS 01:53.131  00:00.034 | 00:07.106 | 00:10.188 | 00:07.106 | 00:00.053 | 22
1255282 RAPIDOS 01:53.313 [ 00:00.182 | 00:07.288 | 00:10.006 | 00:07.288 | 00:00.235 14
T255106 RAPIDOS 01:53.608 [ 00:00.294 | 00:07.583 | 00:09.712| 00:07.583 | 00:00.529 | 25
1255264 RAPIDOS 01:54.247  00:00.639 | 00:08.222 | 00:09.073 | 00:08.222 | 00:01.169 | 29
1255200 RAPIDOS 01:54.434 [ 00:00.187 | 00:08.409 | 00:08.886 | 00:08.409 | 00:01.356| 23
1255266 RAPIDOS 01:54.968 [ 00:00.534 | 00:08.944 | 00:08.351 | 00:08.944 | 00:01.890 | 22
1255253 RAPIDOS 01:55.195 [ 00:00.226 | 00:09.170 | 00:08.125| 00:09.170 | 00:02.117| 35
T255155 RAPIDOS 01:55.569 [ 00:00.374 | 00:09.544 | 00:07.750| 00:09.544 | 00:02.491 37
T255251 RAPIDOS 01:55.579 | 00:00.009 | 00:09.554| 00:07.740 | 00:09.554 | 00:02.501 | 28
1255169 RAPIDOS 01:55.638 [ 00:00.058 | 00:09.613 | 00:07.682 | 00:09.613 | 00:02.560| 20
T255182 RAPIDOS 01:56.241 [ 00:00.603 | 00:10.216] 00:07.078 | 00:10.216 | 00:03.163 | 21
1255180 RAPIDOS 01:56.364 [ 00:00.122 | 00:10.339| 00:06.956 | 00:10.339 | 00:03.286 15
1255291 RAPIDOS 01:56.668 [ 00:00.304 | 00:10.643 | 00:06.652| 00:10.643 | 00:03.590| 24
T255164 RAPIDOS 01:56.944 [ 00:00.275| 00:10.919| 00:06.376 | 00:10.919 | 00:03.865 16
T255132 RAPIDOS 01:56.995 [ 00:00.051 | 00:10.970| 00:06.325| 00:10.970 | 00:03.917| 26
T255276 MEDIOS 01:57.102 [ 00:00.106 | 00:11.077 | 00:06.218 | 00:00.000 | 00:06.064 | 22
T255101 RAPIDOS 01:57.509 [ 00:00.407 | 00:11.484 | 00:05.811| 00:11.484| 00:04.431| 25
T255183 MEDIOS 01:57.864 [ 00:00.355| 00:11.840 | 00:05.455| 00:00.762 | 00:05.301 | 42
P270478 prueba 01:57.935 [ 00:00.070 | 00:11.910| 00:05.385| 00:00.000 | 00:08.779 | 32
1255272 MEDIOS 01:58.129 [ 00:00.193 | 00:12.104 | 00:05.191 | 00:01.027 | 00:05.037| 40
1255294 MEDIOS 01:58.207 [ 00:00.077 | 00:12.182| 00:05.113 | 00:01.104 | 00:04.959| 31
1255109 RAPIDOS 01:58.474 [ 00:00.267 | 00:12.449 | 00:04.845] 00:12.449 | 00:05.396 | 31
1255295 MEDIOS 01:58.510 [ 00:00.035| 00:12.485| 00:04.809 | 00:01.408 | 00:04.655 15
T255191 RAPIDOS 01:58.556 [ 00:00.046 | 00:12.531| 00:04.763 | 00:12.531 | 00:05.478 | 27
Nute MEDIOS 01:59.133 [ 00:00.576 | 00:13.108 | 00:04.187 | 00:02.031 | 00:04.033| 24
T255255 MEDIOS 01:59.139 [ 00:00.006 | 00:13.114 | 00:04.181 | 00:02.037 | 00:04.027| 24
T255181 MEDIOS 01:59.151  00:00.011 | 00:13.126 | 00:04.169 | 00:02.048 | 00:04.015| 36
P255147 MEDIOS 01:59.172 [ 00:00.021 | 00:13.147 | 00:04.147 | 00:02.070 | 00:03.993 | 27
1255177 INICIADOS 01:59.220 [ 00:00.048 | 00:13.195| 00:04.099 | 00:00.000 | 00:15.662 | 33
1255297 MEDIOS 01:59.240 [ 00:00.019 | 00:13.215| 00:04.080 | 00:02.137 | 00:03.926| 24
T255195 MEDIOS 01:59.301 [ 00:00.061 | 00:13.276 | 00:04.018 | 00:02.199 | 00:03.864 | 39
T255113 MEDIOS 01:59.568 [ 00:00.266 | 00:13.543 | 00:03.752| 00:02.465| 00:03.598| 41
1255137 MEDIOS 01:59.863 [ 00:00.295 | 00:13.838 | 00:03.457 | 00:02.760 | 00:03.303 9
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1255179 MEDIOS 01:59.917 [ 00:00.054 | 00:13.892| 00:03.403 | 00:02.815| 00:03.249| 39
1255107 RAPIDOS 01:59.993 [ 00:00.076 | 00:13.968 | 00:03.326 | 00:13.968 | 00:06.915 13
1255104 RAPIDOS 02:00.088 [ 00:00.094 | 00:14.063 | 00:03.232 | 00:14.063 | 00:07.009 11
1255220 MEDIOS 02:00.319 | 00:00.231 | 00:14.294 | 00:03.001 | 00:03.216 | 00:02.847| 35
T255128 MEDIOS 02:00.644 | 00:00.325| 00:14.619| 00:02.676 | 00:03.542 | 00:02.522 | 25
T255110 MEDIOS 02:01.001 [ 00:00.357 | 00:14.976 | 00:02.319 | 00:03.899 | 00:02.165 32
T255138 MEDIOS 02:01.656 [ 00:00.654 | 00:15.631| 00:01.664 | 00:04.553 | 00:01.510] 39
T255125 MEDIOS 02:01.917 | 00:00.261 | 00:15.892| 00:01.403 | 00:04.815| 00:01.249| 23
1255127 MEDIOS 02:02.020 [ 00:00.103 | 00:15.995] 00:01.300 | 00:04.918 | 00:01.146| 37
1255126 MEDIOS 02:02.159 | 00:00.138 | 00:16.134| 00:01.161 | 00:05.056 | 00:01.007 | 28
P255309 prueba 02:02.193 [ 00:00.034 | 00:16.168 | 00:01.126 [ 00:04.258 | 00:04.521 20
1255216 MEDIOS 02:02.224 | 00:00.030 | 00:16.199| 00:01.096 | 00:05.121 | 00:00.942| 29
T255136 MEDIOS 02:02.295 [ 00:00.071] 00:16.270 | 00:01.025 | 00:05.192 | 00:00.871 34
1255122 MEDIOS 02:02.354 [ 00:00.059] 00:16.329 | 00:00.965 [ 00:05.252 | 00:00.811 27
T255118 MEDIOS 02:02.496 [ 00:00.141 | 00:16.471| 00:00.824 | 00:05.393 | 00:00.670 4
T255121 MEDIOS 02:02.543 [ 00:00.047 | 00:16.518| 00:00.777 | 00:05.440 | 00:00.623 34
T255173 INICIADOS 02:02.587 [ 00:00.044 | 00:16.562 | 00:00.733 | 00:03.366 | 00:12.296| 20
T255283 INICIADOS 02:02.853 | 00:00.265| 00:16.828 | 00:00.467 | 00:03.632 | 00:12.030| 36
T255274 MEDIOS 02:02.883 | 00:00.030 | 00:16.858 | 00:00.436 | 00:05.781 | 00:00.282| 35
T255189 INICIADOS 02:02.904 [ 00:00.021 | 00:16.880 | 00:00.415 | 00:03.684 | 00:11.978| 34
1255277 MEDIOS 02:03.061 [ 00:00.156 | 00:17.036 | 00:00.258 | 00:05.959 | 00:00.104| 29
T255271 MEDIOS 02:03.169 [ 00:00.107 | 00:17.144] 00:00.151 | 00:06.067 | 00:00.002| 31
T255188 INICIADOS 02:03.342 [ 00:00.172 ] 00:17.317] 00:00.021 | 00:04.121 | 00:11.541 36
T255268 MEDIOS 02:03.865 [ 00:00.523 | 00:17.840 | 00:00.545 | 00:06.763 | 00:00.699 18
T255112 MEDIOS 02:04.104 [ 00:00.239 | 00:18.080 | 00:00.784 | 00:07.002 | 00:00.938| 29
1255129 MEDIOS 02:04.146 [ 00:00.041 | 00:18.121] 00:00.826 | 00:07.044 | 00:00.980| 20
P255305 prueba 02:04.314 | 00:00.168 | 00:18.289 | 00:00.994 | 00:06.379 | 00:02.400 14
1255190 INICIADOS 02:04.713 [ 00:00.399 | 00:18.688] 00:01.393 | 00:05.493 | 00:10.169| 34
1255254 INICTIADOS 02:04.733 | 00:00.019] 00:18.708 | 00:01.413 | 00:05.512 | 00:10.149| 32
1255123 MEDIOS 02:05.354 | 00:00.621 | 00:19.329] 00:02.034 | 00:08.252 | 00:02.188 | 21
1255176 INICIADOS 02:05.560 [ 00:00.205 | 00:19.535] 00:02.239 | 00:06.339 | 00:09.323 36
P255303 prueba 02:06.253 [ 00:00.693 | 00:20.228 | 00:02.932 | 00:08.317 | 00:00.461 18
1255187 INICIADOS 02:06.283 [ 00:00.030 | 00:20.258 ] 00:02.963 | 00:07.063 | 00:08.599| 24
P255304 prueba 02:06.448 | 00:00.165| 00:20.424 | 00:03.128 | 00:08.513 | 00:00.266 13
1255140 MEDIOS 02:06.449 [ 00:00.000 | 00:20.424 | 00:03.129 | 00:09.347 | 00:03.283 32
P255308 prueba 02:06.957 [ 00:00.507 | 00:20.932] 00:03.636 | 00:09.021 | 00:00.242| 24
1255139 MEDIOS 02:06.964 [ 00:00.007 | 00:20.939| 00:03.643 | 00:09.862 | 00:03.797 14
T255258 MEDIOS 02:07.039 [ 00:00.074 | 00:21.014 | 00:03.718 | 00:09.936 | 00:03.872 13
T255115 MEDIOS 02:07.181 [ 00:00.142 ] 00:21.156 | 00:03.861 | 00:10.079 | 00:04.015| 41
1255267 MEDIOS 02:07.244 | 00:00.063 | 00:21.219| 00:03.924 | 00:10.142 | 00:04.078 6
T255114 MEDIOS 02:07.615 | 00:00.370| 00:21.590| 00:04.294 | 00:10.512 | 00:04.448 | 27
T255134 MEDIOS 02:07.829 [ 00:00.214 | 00:21.804 | 00:04.508 | 00:10.727 | 00:04.662 | 28
T255289 INICIADOS 02:07.915 [ 00:00.086 | 00:21.890 | 00:04.594 | 00:08.694 [ 00:06.968 | 33
P255310 prueba 02:07.997 [ 00:00.081 | 00:21.972 | 00:04.676 | 00:10.061 [ 00:01.282| 28
T255292 INICIADOS 02:08.052 [ 00:00.055| 00:22.027 | 00:04.731 | 00:08.831 [ 00:06.831 28
T255133 MEDIOS 02:08.081 | 00:00.029 | 00:22.056 | 00:04.761 | 00:10.979 | 00:04.915| 23
1255120 MEDIOS 02:08.269 [ 00:00.187 | 00:22.244 | 00:04.949 | 00:11.167 | 00:05.103 5
1255259 INICIADOS 02:08.823 [ 00:00.553 | 00:22.798 | 00:05.503 | 00:09.602 | 00:06.059 2
T255185 MEDIOS 02:08.958 | 00:00.134 | 00:22.933 | 00:05.637 | 00:11.856 | 00:05.791 10
T255280 INICIADOS 02:09.093 | 00:00.135| 00:23.068 | 00:05.772 | 00:09.872 | 00:05.790| 32
1255252 MEDIOS 02:10.134 [ 00:01.040 | 00:24.109 | 00:06.813 | 00:13.032 | 00:06.967 14
P255149 MEDIOS 02:10.266 | 00:00.132 | 00:24.241 | 00:06.945 | 00:13.164 | 00:07.099| 29
T255285 INICTIADOS 02:10.397 | 00:00.131 | 00:24.372| 00:07.077 | 00:11.176 | 00:04.485| 26
1255279 INICTIADOS 02:10.661 | 00:00.263 | 00:24.636| 00:07.340 | 00:11.440 | 00:04.222| 35
1255172 INICIADOS 02:11.170 [ 00:00.509 | 00:25.145] 00:07.850 | 00:11.950 | 00:03.712| 27
P255306 prueba 02:11.421 | 00:00.250 | 00:25.396 | 00:08.100 | 00:13.486 | 00:04.706 | 25
P255302 prueba 02:11.426 | 00:00.005 | 00:25.401 | 00:08.106 | 00:13.491 | 00:04.711 27
P255143 prueba 02:12.200 [ 00:00.774 | 00:26.176 | 00:08.880 | 00:14.265 | 00:05.485 15




T255288 INICTIADOS 02:12.976 [ 00:00.776 | 00:26.952| 00:09.656 | 00:13.756 | 00:01.906 37
1255287 INICIADOS 02:13.090 [ 00:00.113 | 00:27.065| 00:09.769 | 00:13.869 | 00:01.793 16
1255290 INICTIADOS 02:13.771 [ 00:00.681 | 00:27.746 | 00:10.451 | 00:14.551 | 00:01.111 19
1255275 INICIADOS 02:15.265 [ 00:01.494 | 00:29.240 | 00:11.945| 00:16.045 | 00:00.382| 24
T255111 MEDIOS 02:17.122 | 00:01.856 | 00:31.097 | 00:13.802 | 00:20.020 | 00:13.956 6
1255296 INICIADOS 02:17.282 | 00:00.160 | 00:31.257| 00:13.962 | 00:18.062 | 00:02.399 24
T255186 INICIADOS 02:17.530 [ 00:00.248 | 00:31.505| 00:14.210 | 00:18.310 | 00:02.647 34
1255260 INICIADOS 02:17.612 | 00:00.081 | 00:31.587| 00:14.291 | 00:18.391 | 00:02.729 22
1255284 INICIADOS 02:17.615 | 00:00.002 | 00:31.590| 00:14.294 | 00:18.394 | 00:02.731 12
1255174 INICIADOS 02:19.992 | 00:02.377 | 00:33.968| 00:16.672 | 00:20.772 | 00:05.109 10
T255178 INICIADOS 02:20.125 [ 00:00.132 | 00:34.100 | 00:16.804 [ 00:20.904 | 00:05.241 19
T255171 INICIADOS 02:20.521 | 00:00.396 | 00:34.496| 00:17.201 | 00:21.301 | 00:05.638 30
T255281 INICIADOS 02:24.008 [ 00:03.487 | 00:37.984 | 00:20.688 | 00:24.788 [ 00:09.125 4
T255278 INICIADOS 02:24.183 [ 00:00.174 | 00:38.158 | 00:20.862 | 00:24.962 | 00:09.299 19
T255213 INICIADOS 02:24.647 | 00:00.464 | 00:38.622 | 00:21.326 | 00:25.426 ( 00:09.763 31
T255184 INICIADOS 02:27.933 [ 00:03.286 | 00:41.908 | 00:24.612| 00:28.712 | 00:13.049| 22
T255257 INICIADOS 02:32.135[ 00:04.201 | 00:46.110 | 00:28.814 | 00:32.914 [ 00:17.251 21
T230145 INICIADOS 02:40.770 [ 00:08.635| 00:54.745 | 00:37.450| 00:41.550 | 00:25.887 19
T255269 INICIADOS 02:48.246 [ 00:07.475] 01:02.221 ] 00:44.925 | 00:49.025 | 00:33.362 7
T255175 MEDIOS 04:16.053 [ 01:27.807 | 02:30.028 | 02:12.732| 02:18.951 | 02:12.886 3
1255244 INICIADOS 09:45.470 | 05:29.416 | 07:59.445| 07:42.149 | 07:46.249 | 07:30.586 3
1255286 INICIADOS 53:41.759 | 43:56.288 | 51:55.734 | 51:38.438 | 51:42.538 | 51:26.875 1
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